
 

non music school Times  

No.00019 2 0 1 8 年 1 月 号  

明けましておめでとうございます。 

 

￥ンｋ 

1,000 

 

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうご

ざいました。本年も、より良いレッスンを心がけ誠

心誠意努める所存です。 

また、皆さまにとってもより良い年になりますよう

心よりお祈り申し上げます。 

演奏会のご協力ありがとうございました！ 

今回の演奏会も、無事終了することができまし

た。ご出演頂いた生徒様、ご協力頂いた方々、

誠にありがとうございました。 

次回は、夏の発表会となります。さらによい発

表会にしていきたいと思っておりますので奮っ

てご参加ください。 

今回も、non music school では演奏会の動画を

撮影しており、ご参加してくださった生徒様に

お配りしています。 

動画のデータをご希望の方は、右記をご参照の

上、講師までお申し付けください。 

①お渡しできる動画は、ご本人様が出演されて

いるもののみとなります。 

②USB メモリでのデータのお渡しは無料、DVD

にする場合は 1枚 100 円にて承ります。 

③映像データと音声データを別々に記録してい

るため、音源データのみや CD の作成も可能で

す。CD にする場合は、ディスク代として 1枚に

つき 100 円を頂戴致します。 

④USB メモリにてお渡しする場合は、8ギガバイ

ト以上を推奨します。容量が足りない場合は、

データを圧縮しますので、画質が落ちることが

ございます。 

2月以降のレッスンについて 

現在、皆さまからご提出頂いた、レッスンご希望日
の調整を行っております。なるべく早く確定しお知
らせ致しますので、今しばらくお待ちください、 
ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません 
 

twitterのフォローお願いします 

non music school の twitter では、 
お知らせなどを随時更新しておりま
す。ぜひ、フォーローお願いします
m(__)m 


